
ご家族様 

ご関係者様 各位 

令和 6 年 9 月 20 日 

介護老人保健施設 みんなの笑顔 

施設長 説田 浩一 

 

 

日曜日 面会実施のお知らせ 

 

 

 

 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より、介護老人保健施設みんなの笑

顔の運営にご理解、ご協力を賜り、有難うございます。 

 

 当施設の面会につきまして、現在まで月曜から土曜に実施をしてまいりましたが、令和 6 年 10 月か

ら日曜日も面会をしていただけるようにいたします。約 20 分間の時間制限や人数等、面会に関する

諸々の決まり事は他の曜日と同様ですので引き続きご協力をお願いいたします。 

 

 

 なお、土曜日、日曜日は出勤する職員数や職種も限られており、ご入所者様のケアを最優先とさせて

いただいております。大変恐縮ではございますが、詳細なご質問やご相談等には対応いたしかねますの

で、出来るだけ平日にお問い合わせいただく等のご配慮をいただけると幸いでございます。 

 

 

 

日曜日の面会について 

・開始時期：令和 6 年 10 月から 

・面会可能時間：13：30～16：30（退出時刻）  

※午後のみ。午前中の面会はできません。 

 

 

以上 


